2024年６月 27日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長 山西 泰明

（コード：8273、東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画部長 平 公成

（TEL．082－264－3211）

2024年２月期決算短信の開示が期末後 50日を超えたことに関するお知らせ

当社は本日、「2024 年２月期決算短信」の開示を行いました。株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様に

は、多大なるご心配、ご迷惑をお掛けいたしましたことを心よりお詫び申し上げます。

つきましては、当該開示が決算期末から 50 日を超えた理由および今後の改善への取り組みにつきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2024年２月期決算短信の開示が期末後 50日を超えた理由

決算発表を延期した理由といたしましては、2024 年３月 12 日付「2024 年２月期決算発表の延期に関

するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、2024年２月 15日に当社グループの一部サーバーへのラン

サムウェアによる不正アクセスが行われ、経理関連データへのアクセス障害等により、決算作業や監査

法人による監査手続きに当初想定以上の時間を要したためであります。

２． 今後の改善への取組み

当社は、今回の決算開示が遅延したことを厳粛に受け止め、再発防止に努めてまいります。今後の開

示時期については、期末後 45日以内に開示できるよう、適切な情報開示に取り組んでまいります。

以上